
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 575  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 575

Data: 21-07-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : CONTRATTI E ASSICURAZIONI

 

OGGETTO: NOMINA AGENTE CONTABILE
 
 
 
 

 

Istruttore: FRANCA  SOLANO

Responsabile del Procedimento: MICHELE  BRIVIO

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

1/3DETERMINAZIONE 575/2011

mailto:N.575


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
 

Premesso che con decreto del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 è stato affidato al sottoscritto
l’incarico di dirigente del “Settore Finanziario, Società Partecipate, Gare e Contratti”;

Dato atto che con disposizione id n. 5262479 in data 31/12/2010 il sottoscritto ha assegnato alla
dott.ssa Franca Gerosa, dipendente di ruolo con la qualifica di istruttore direttivo amministrativo,
l’incarico di responsabile dei servizi “Contratti e assicurazioni” e “Segreteria di settore”;

Considerato altresì che l’incarico è stato conferito a partire dal 01/01/2011 per il triennio 2011-2013,
con possibilità di revisione annuale a seguito della verifica dell’assetto organizzativo del settore;

Ritenuto necessario procedere alla nomina della dott.ssa Franca Gerosa quale agente contabile per
l’espletamento dei procedimenti relativi all’attività di competenza dei servizi predetti;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 
DETERMINA

 

1)     di nominare agente contabile, per i servizi in premessa citati, la dott.ssa Franca Gerosa che
riveste l’incarico di Direttore del Servizio “Contratti ed Assicurazioni” e “Segreteria di Settore”
come da disposizione id n. 5262479 in data 31/12/2010 a firma del sottoscritto.

 

 
 
                                    IL DIRETTORE DI SETTORE
                                             (Michele Brivio)

 
 

2/3DETERMINAZIONE 575/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 575 del
21-07-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 21-07-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: MICHELE  BRIVIO
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

3/3DETERMINAZIONE 575/2011


	IL DIRETTORE DI SETTORE

